
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA Katowice, 17.06.2015 
MŚ-ZP-EG-333-30/15 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest Dostawa sprzętu konferencyjnego, reklamowo-bibliotecznego i 
technicznego do nowej siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach.  
 
 
I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej 
dalej ustawą Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Czy w produkcie w pozycji 7 Zamawiający podając w tabelce ilość 6 sztuk miał na myśli 6 
kompletów/zestawów składających się ze wszystkich liter polskiego alfabetu? 
 
Odpowiedź: 
Tak, jedna sztuka w przypadku poz. 7 opisu przedmiotu zamówienia oznacza dla 
Zamawiającego komplet rozdzielaczy mieszczących się w alfabecie tj. od litery A do litery 
Ź. 
 
 
Pytanie 2: 
W produkcie opisanym w pozycji 8 tzn. rozdzielacz chronologiczny ilość 1 komplet. Czy 

Zamawiający poprzez komplet rozumie 175 sztuk (ilość lat od 1850 2050 w odstępie co 1 

rok).? 

 

W pozycji 9 opisany jest rozdzielacz indywidualny w ilości 10 kompletów z opisem 

zawartości tekstu umieszczonego na rozdzielaczu takim samym jak w produkcie z pozycji nr 

8. Czy Zamawiający podtrzymuje ten zapis? 

 

Odpowiedź: 
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Tak, dla poz. 8 opisu przedmiotu zamówienia, jeden komplet oznacza po jednej sztuce na 1 
rok z okresu 1885-2050. Natomiast Zamawiający wskazuje, że ilość rozdzielaczy danego 
koloru i napisu zostanie ustalona z Zamawiającym podczas wykonywania na etapie dostawy. 

 
W poz. 9 opisu przedmiotu zamówienia opisany został rozdzielacz indywidualny. 
Zamawiający wskazuje że zamawia tylko 10 sztuk a nie 10 kompletów. Zamawiający 
wskazuje że ilość rozdzielaczy danego koloru i napisu zostanie ustalona z Zamawiającym 
podczas wykonywania na etapie dostawy, a tekst napisu ma być ciągiem chronologicznym od 
1885 do 2050 roku. 
 
 
Pytanie 3: 
Czy w pozycji 10 oraz 11 rozdzielacze mogą być wykonane z bezbarwnej pleksi? Jest to 
materiał o większym stopniu przeźroczystości niż PCV. 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza rozdzielacze wykonane z pleksi. 
 
 
Pytanie 4 
W pozycji 12 opisany jest rozdzielacz / podpórka pod książkę. Wymiary opisne są jako 
długość 35 cm do 45 cm i szerokość 25 cm do 35 cm. Jaka jest wysokość? Czy zamawiający 
może doprecyzować wymiary? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje że podpórka powinna być tak wykonana aby możliwe było położenie 
książki pod katem min. 25 stopni max 30 stopni. Kształt rozdzielacza musi być tak dobrany, 
aby umieszczona na nim książka nie zsuwała się i podczas prezentacji na tymże rozdzielaczu 
miała zapewnioną stabilizacje. 
 
 
Pytanie 5 
W pozycji 18 opisane są numeratory do szatni. Czy ilość 4000 szt., oznacza 2000 

numeratorów na wieszak oraz 2000 numerków dla gości? 

 

W opisie podane jest grubość pleksi jako 2 mm. Czy Zamawiający zezwala grubość 3 mm? 

 

Pleksi 2 mm poddane obustronnej grawerce może łatwo być uszkodzona przez użytkownika 

takiego numerka. 

 

Pleksi w opisie ma być bezbarwne. Przy obustronnej grawerce na materiale przeźroczystym 

wygrawerowane opisy bądą się nakładać na siebie co w rezultacie spowoduje słabą 

czytelność numeratorów oraz obniżenie walorów estetycznych. Czy zamawiający dopuszcza 

użycie pleksi kolorowego? 

  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający w sumie zamawia 4000 szt. tj. po 2000 szt. numeratorów I i 2000 szt. 
numeratorów L. 
 
Zamawiający dopuszcza grubość 3mm pleksi dla numeratorów na wieszak oraz dla 

numeratorów dla gości. 
 
Zamawiający dopuszcza wykonanie numeratorów w pleksi w kolorze barwy zielonej cmyk: 
30, 0, 100, 0, pantone: 382 i jednocześnie informuje, że logo Zamawiającego  
grawerowane na numeratorach należy wykonać wówczas wyłącznie w kolorze czarnym. 
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Pytanie 6 
W pozycji 22 źródło światła ma mieć moc 4W. Czy zamawiający wymaga aby źródłem światła 
była żarówka LED? Jeśli tak to jaką luminescencję ma uzyskać żarówka LED z 4W? Czy 
Zamawiający uzna za równoważne użycie żarówki tradycyjnej o mocy 40W? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawcy mogą przedstawić oferty równoważne, jednakże 
proponowany przez wykonawcę sprzęt równoważny musi charakteryzować się takimi samymi 
parametrami funkcjonalno-użytkowymi jak produkty opisane w opisie przedmiotu 
zamówienia lub je przewyższać. Obowiązkiem wykonawcy jest udowodnienie 
równoważności. Jeśli zatem żarówka tradycyjna o mocy 40W jest równoważna dla żarówki o 
mocy 4W, Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 7 
W pozycji 28 Szafa pancerna duża. Czy zamawiający dopuści szafę o wymiarach zew. 
1844x1184x421 mm? Czy Zamawiający dopuści szafę o wadze do 400 kg. 
 
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie 8 
W pozycji 29 czy zamawiający podtrzymuje wymóg III klasy odporności łącznie z wymogiem 
60 minutowej odporności ogniowej? 
 
Jeśli tak, czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie konstrukcyjne: Szafa z odpornością 
antywłamaniową wg Euro VdS 2450 / EN 1143-1 klasa III z ognioodpornym sejfem 
wewnętrznym S 60 P / EN 1047-1 o wymiarach zew. 1298x832x704 mm oraz wymiarach 
wew. 1052x604x340 mm i wadze całkowitej 1350 kg? 
 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający podtrzymuje wymóg III klasy odporności łącznie z wymogiem 60 
minutowej odporności ogniowej. 
 
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania konstrukcyjnego proponowanego przez Wykonawcę 
z uwagi na niedostosowanie wymiarów i parametrów do przygotowanego pomieszczenia w 
którym szafa ma być ustawiona 
 
 
II. Zamawiający informuje, iż działając w oparciu o art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 
zm.), zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej siwz) w 
następujący sposób: 

 
 

1. Rozdział VII ust. 4 treści siwz  otrzymuje brzmienie:  
 
Opis sposobu opakowania i oznakowania oferty. 
Ofertę należy umieścić w kopercie lub opakowaniu, które będą zaadresowane do 
zamawiającego 
w następujący sposób: 
Muzeum Śląskie w Katowicach 
Ulica: T. Dobrowolskiego 1 
40-205 Katowice 
oraz będą posiadały oznaczenia: 
Zamówienie publiczne nr: MŚ-ZP-EG-333-30/15 
Oferta na: „Dostawę sprzętu konferencyjnego, reklamowo-bibliotecznego i technicznego  
do nowej siedziby Muzeum Śląskiego w Katowicach” 
Część: ……………… 
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lub Części:………………… 
 
Nie otwierać przed godziną 1415 w dniu 22.06.2015 r. 
 
2. Rozdział VIII ust. 1 treści siwz otrzymuje brzmienie: 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nowej siedzibie zamawiającego, 
to jest: 

 w Katowicach przy ul. T. Dobrowolskiego 1 na III piętrze w sekretariacie (budynek 
administracyjny) nie później niż do godz.: 1400 w dniu 22.06.2015 r. 

 

3. Rozdział VIII ust. 4 treści siwz otrzymuje brzmienie: 
Zamawiający otworzy oferty i zmiany do ofert w siedzibie zamawiającego przy ul. T. 
Dobrowolskiego 1 w Katowicach – sala: ap.1.13, I piętro (budynek administracyjny), w dniu 
22.06.2015 r. o godz. 1415. 

 

4. W treści opisu przedmiotu zamówienia dokonano modyfikacji, zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do niniejszego pisma (zmiany zostały zaznaczone kolorem). 

 
 
Wprowadzone modyfikacje siwz stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na 
stronach internetowych, na których jest udostępniona specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia. 

 
W związku z dokonaną modyfikacją, Zamawiający działając na podstawie art. 12a w zw. z 
art. 38 ust 4a pkt.1) ustawy Pzp zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w IV 4.4 treści 
ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych polegającej na 
zmianie terminu składania ofert. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza 
jednocześnie na stronie internetowej, na której zamieszczono SIWZ oraz w swojej siedzibie. 
 

 
 
 

Zatwierdzone w dniu 
17.06.2015 r. 

przez Dyrektora Muzeum Śląskiego w Katowicach 
Alicje Knast 

 
 
 

Załącznik: 
- Opis przedmiotu zamówienia po dokonanej modyfikacji 

 
 


